Ludovicus filius quondam (dg: Lu) Tielmanni de Ynen hereditarium censum viginti solidorum monete #[quem] Franco filius quondam Arnoldi Splittaf

³ Aanvulling op basis van BP 1182 p 009r 01.

habuit# solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: ex) #in# domo et area Arnoldi dicti Noude fabri sita in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem Nijcholari Pijlecs ex uno et inter hereditatem Gerardini ex alio atque hereditarium censum decem solidorum (dg: solv) dicte monete quem dictus Franco solvendum habuit hereditarie terminis solucionis predictis in domo et area Johannis dicti Hugen fabri in quo idem Johannes morabatur sita in Buscoducis in vico Vuchtensi predicto contigue iuxta hereditatem Amelii de Baerdwijc quos census XX solidorum et X solidorum dictus quondam Tielmannus de (dg: Yd) Ynen erga dictum Franconem filium quondam Arnoldi Splittaf emendo acquisiverat prout in litteris et quos census dictus Ludovicus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Johannis dicti Everaets (dg: si) simul cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex 'sui dicti quondam Tielmanni et quorumcumque heredum eiusdem Tielmanni deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 008v 03 do 26-02-1400.

Nijcholaus gnd Mijs zvw Amisius gnd Mijs van Lieshout beloofde aan Arnoldus van der Goer zv Theodericus 6 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Lambertus aanstaande (vr 17-09-1400) in Den Bosch te leveren.

Nijcholaus dictus Mijs filius quondam (dg: Ame) Amisii dicti Mijs de Lieshout promisit super Arnoldo van der Goer filio Theoderici sex modios siliginis mensure de Buscoducis ad Lamberti proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 008v 04 do 26-02-1400.

Petrus zvw Johannes gnd Mannart verkocht aan Johannes zv Henricus gnd die Lange, tbv hem en zijn broer Lambertus zv voornoemde Henricus die Lange, de helft in 1 bunder beemd, in Gemert, tussen kvw Theodericus van Ghemert enerzijds en Henricus gnd van Espdonc anderzijds, welke bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen een andere bunder van wijlen voornoemde Theodericus van Ghemert, naast eerstgenoemde bunder gelegen, belast met de grondcijs.

Petrus filius quondam Johannis dicti Mannart (dg: peciam prati sitam in parochia de Ghemert inter hereditatem) medietatem ad se spectantem in (dg: pecia prati) uno bonario prati sito in (dg: parochia) #jurisdictione# de Ghemert inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Ghemert ex uno et inter hereditatem Henrici dicti de Espdonc ex alio (dg: ut dicebat) et (dg: que medietas annu) quod bonarium prati annuatim dividitur contra unum aliud bonarium prati dicti quondam Theoderici de Ghemert situm contigue juxta primodictum (dg: ju) bonarium prati ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Lamberto fi) Johanni filio Henrici dicti die Lange ad opus sui et ad opus Lamberti sui fratris filii eiusdem Henrici (dg: L) die Lange promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et pullis (dg: Goeswino Cnode exinde de) dominis fundi ex (dg: -inde) dicta medietate de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 008v 05 do 26-02-1400.

Willelmus zvw Elias zvw Willelmus gnd sPapen en Johannes van Helvoert ev Jutta dvw voornoemde Elias verkochten aan Johannes van den Bloemendael een broek, in Moergestel, ter plaatse gnd Conden Borgs Broec, dat was van Yda van den Dijcke, tussen wijlen Willelmus zvw Mathias gnd die Jaghers, nu behorend aan voornoemde Johannes van den Bloemendael, enerzijds en wijlen Willelmus gnd sBrunen anderzijds, welk broek wijlen voornoemde Elias gerechtelijk gekocht had van Johannes gnd Belen zv Wouterus gnd Belen van Oesterwijc. Hr Johannes priester en Margareta, kvw voornoemde Elias, deden afstand.

Willelmus filius quondam (dg: Elije) Elije (dg: dicti sPapen) filii quondam Willelmi dicti sPapen et Johannes de Helvoert maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie dicti quondam Elije quondam paludem sitam in parochia de (dg: Gheldom) Gestel prope Oesterwijk (dg: si) in loco dicto Conden (dg: Borg) Borgs Broec que fuerat Yde van den Dijcke inter hereditatem (dg: Mathijs Mathie) quondam Willelmi filii quondam Mathie dicti die Jaghers nunc ad Johannem van den Bloemendael spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti sBrunen ex alio quam paludem dictum quondam Elias erga Johannem (dg: filium We Brocke die Wouters) dictum Belen filium Wouteri dicti Belen de Oesterwijk per judicem mediante sententia scabinorum de [Gestel prope] Oesterwijk emendo acquisiverat ut dicebant hereditarie vendiderunt #dicto# Johanni van den Bloemendael promittentes indivisi super omnia ratam servare (dg:) [et obligationem] deponere et quod ipsi dominum Johannem presbitrum et Margaretam liberos dicti quondam Elije super dicta palude et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1182 p 008v 06 do 26-02-1400.

Gerardus van Scerpenborch, Arnoldus zvw Arnoldus van den Brocke en Henricus van den Vloet beloofden aan Henricus van Oudenhoven zvw Johannes Lijerincs van Straten 25 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Gerardus de Scerpenb-(dg: o)-#o#rch Arnoldus filius quondam Arnoldi van den Brocke #et# Henricus van den Vloet promiserunt indivisi super omnia Henrico de Oudenhoven filio quondam Johannis Lijerincs de Straten XXV Stramproetsche gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 008v 07 do 26-02-1400.

(dg: De twee eersten beloofden voornoemde Henricus schadeloos te houden).

(dg: Duo primi servabunt dictum Henricum indempnem servare. Testes datum).

BP 1182 p 008v 08 do 26-02-1400.

Theodericus Writer van Vechel beloofde aan Henricus Ghisel 14 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, minus 9 gemene plakken, met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1400) te betalen.

Theodericus Writer de Vechel promisit super omnia Henrico Ghisel XIIII Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden vocato minus tamen (dg: una quarta parte unius gulder) novem gemeijn plakken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 008v 09 do 26-02-1400.

De gezusters Elizabeth en Yda, dvw Arnoldus van Lijt, Godefridus Sceijnckel ev Eefsa dvw voornoemde Arnoldus en Elizabeth (dg: dvw Matheus van Merlaer door hem verwekt bij) dv voornoemde Yda verkochten aan Johannes zv Johannes van Hamont een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Elizabeth van Driele enerzijds en erfgoed van Aleijdis gnd Keimpe anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Arnoldus van Lijt gekocht had van Conrardus dekcker szv ?Bela gnd die Utedreghester. Matheus minderjarige zv voornoemde Yda zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. In het voornoemde behoudt eerstgenoemde Elizabeth een n-erfcijns van 20 schelling geld en voornoemde Yda een n-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde koper aan hen beloofde.

(dg: Eliz) Elizabeth et Yda sorores filie quondam Arnoldi de Lijt Godefridus Sceijnckel maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie

dicti quondam Arnoldi Elizabeth (dg: relictā filia quondam Mathei de Merlaer ab eodem quondam Matheo et) filia dicte Yde cum tutore domum et (dg: a) aream sitam in Buscoducis in loco dicto Wijntmolenberch inter hereditatem Elizabeth de Driele et inter hereditatem Aleijdis dicte Keimpe quam domum et aream dictus quondam Arnoldus de Lijt erga Conrardum tectorem domorum generum Be[le²] dicte die Utedreghester emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio Johannis de Hamont supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum #et dicti quondam Arnoldi# deponere (dg: promiserunt ind) #et# quod ipsi Matheum filium dicte Yde quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta domo et area ad opus dicti emptoris facient renunciare salvo tamen primodictis Elizabeth in premissa hereditario censu XX solidorum monete et dicte Yde hereditario censu XL solidorum monete quos census dictus emptor ex premissis dare et solvere promisit. Testes datum supra.